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Lupa- ja valvontalautakunta päätti kokouksessaan 15.11.2017 aloit-
taa Heinolan kaupungin rakennusjärjestyksen päivittämisen.

 Päivitetyn rakennusjärjestysluonnoksen laatimisen aikana pidettiin
yk si ohjausryhmän kokous ja eri viranomaistahojen kanssa pa la ve re-
ja, jonka pohjalta uusi rakennusjärjestys luonnos on laadittu.

 Rakennusjärjestystä esiteltiin 27.9.2018 Heinolan yrittäjille Wanhalla
leh ti ta lol la yrittäjien aamukahvitilaisuudessa.

 Rakennusjärjestysluonnoksessa on päivitetty ylöspäin rakentamisen
mää rää etenkin haja-asutusalueilla. Alle 1 ha:n rakennuspaikoille
esi te tään loma-asunnon enimmäiskoon olevan jatkossa 150 k-m²,
kun se aikaisemmin oli 120 k-m². Rantasaunan enimmäiskoon esi te-
tään olevan 30 k-m², kun se aikaisemmin oli 25 k-m².

 Uutena kokonaisuutena esitetään sivuloma-asunnon rakentamista
lo ma ra ken nus pai koil le. Sivuloma-asunnon koko voi olla enintään 35
k-m².

 Rakennusjärjestyksen lakiin perustuvia viittauksia on päivitetty uu del-
leen, kos ka vuoden alusta astuivat voimaan valtioneuvoston ase tuk-
set ja van hat rakentamismääräyskokoelman määräykset ku mou tui-
vat.

 Lupamenettelyjä on tarkennettu siten, että jatkossa voi ta lous ra ken-
nuk sen 15 k-m² rakentaa ilman lupaa kaavoittamattomalla alu eel la.
Ra ken nus jär jes tyk sel lä on kuitenkin ohjattu rakennusten si joit te lua
ra ken nus pai kal la, jotta rakentamisella ei vaikeuteta naa pu rin ra ken-
ta mis ta jatkossa.

 Turvallisuuteen liittyvät asiat on päivitetty lähes kokonaisuudessaan
vas taa maan voimassa olevia asetuksia ja lakeja.

 Rakennusjärjestysluonnos on esityslistan liitteenä 1.

 Ehdotus: Vastaava rakennustarkastaja (JM): Lupa- ja valvontalautakunta päät-
tää osaltaan hyväksyä raken nusjärjestysluonnoksen.



 Rakennusjärjestysluonnos asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän
ajak si. Kun nan jäsenillä ja osallisilla on oikeus tehdä muistutus ra-
ken nus järjestys ehdotuksesta. Muistu tus on toimitettava lupa- ja val-
von ta lau ta kun nal le en nen nähtävänä oloajan päättymistä.

 Nähtäville asettamisesta ja oikeudesta muistutuksen tekemiseen on
il moi tet ta va niin kuin kunnalliset ilmoitukset kunnassa julkaistaan,
joll ei asian merkittävyys edellytä laajempaa tiedottamista.

 Rakennusjärjestysluonnoksesta pyydetään lausun to elin kei no-, lii-
kenne- ja ympäristökes kukselta, maakuntaliitolta ja naapurikunnilta.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti siten tarkennettuna, että
jat kos sa voi ta lous ra ken nuk sen 20 k-m² rakentaa ilman lupaa kaa-
voit ta mat to mal la alu eel la.

 Pöytäkirjan liitteenä 1 hyväksytty rakennusjärjestysluonnos.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto   


